
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL: Město Vimperk 

Sídlem:    Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 

Zastoupený:  Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČ:    00250805 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Vimperk, areál U Sloupů napojení na městskou kanalizační a vodovodní síť – II. etapa“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 
 

Předmět plnění veřejné zakázky je výstavba vodovodu a kanalizace ve Vimperku, v bývalém 
areálu vojenských kasáren s místním názvem U Sloupů. Převážná část rozsahu stavby je 
novostavbou, dílčí stavební a technologické úpravy budou provedeny ve vodojemu a v 
prameništi v areálu, technologické úpravy budou realizovány i ve vodojemu Brantlův Dvůr. 

Realizace předmětu plnění bude provedena ve dvou obdobích.  

Stavební objekty realizované v 1. období:  

SO01a Vodovod – 1. etapa 

SO01b Vodovod – 2. etapa 

SO03a Kanalizace – 1. etapa  

SO03b Kanalizace – 2. etapa 

001 Ostatní náklady stavby 

 

Stavební objekty realizované v 2. období:  

PS01 Strojní část  

PS02 Elektro část 

SO02 Úpravna vody U Sloupů 

SO04 Vodojem u Sloupů 

002 Ostatní náklady stavby 

 

Bližší informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 1 – Projektová 
dokumentace včetně výkazu výměr Výzvy k podání nabídek. 



 

Sjednaná cena v Kč   
 

23.203.452,- Kč bez DPH 
4.872.725,- Kč výše DPH 
28.076.177,- Kč včetně DPH 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků, jejich nabídkové ceny a další číselně 
vyjádřitelná hodnotící kritéria 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo IČ 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH 
uvedená v 

návrhu smlouvy 

1. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5   
60838744 30.660.811,- 

2. 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Slavníkovců 455, 391 

55 Chýnov 
26071584 29.961.824,- 

3. 

VKB + Kvint – Vimperk, 
areál u Sloupů, kanalizace a 
vodovod 
Společník: VKB stavby s.r.o. 

Společník: KVINT Vlachovo 

Březí spol. s r.o. 

č.p. 51, 383 01 Buk 

 

Konopiště 45, 384 22 

Lipovice 

02192012 
 
 

60647621 

 

23.203.452,- 

4. SMP CZ, a.s. 
Vyskočilova 1566, 

Michle, 140 00 Praha 4 
27195147 39.893.699,- 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní 

stavby JIH 

Pražská tř. 495/58, 370 

04 České Budějovice 
480 35 599 29.799.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
   

  

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 

Obchodní firma nebo název: VKB + Kvint – Vimperk, areál u Sloupů, kanalizace a 
vodovod 

 
1.společník: VKB stavby s.r.o. 
 

Sídlo:    č.p. 51, 383 01 Buk 
                    

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
 

IČO:           02192012 
 

2.společník: KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o. 
 

Sídlo:    Konopiště 45, 384 22 Lipovice 
                    

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
 

IČO:           60647621 



 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

 
Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka je dle jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňuje veškeré požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 
 

HYDRO & KOV s.r.o., Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň, IČ: 277 20 161 – vodohospodářské 
práce – 25% 

Elektro Vácha s.r.o., Sídlo: Buk 51, 383 01 Prachatice, IČ: 260 33 305 – elektroinstalace – 9,8% 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním. jednacího řízení 
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita): 

 

-------------------------------- 

 

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje www.vhodne-uverejneni.cz.  

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

 

-------------------------------- 

 

IX. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/


 

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Nejedná se o nadlimitní zadávací řízení. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

 

Ve Vimperku dne 02.06.2020 

 

 

..................................................................................... 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 


		2020-06-02T13:28:14+0200
	Mgr. Ivana Šilhanová




